Empresa: 18 - IBDAH - UPAE Pagina: 1/2

CNPJ: 07.267.476/0010-23 Emissdo:  03/03/2021
Calculo: Folha Mensal Hora: 08:24:46
Competéncia: 02/2021

Empregados

RESUMO DA FOLHA

Rubrica Nome da Rubrica
PROVENTOS

N° Empregados/Contribuintes Valor informado Valor Calculado

16 INSALUBRIDADE 20% 48 960,00 9.351,93
22 AVISO PREVIO 3 90,00 5.129,23
29 FERIAS PROPORCIONAIS 4 17,00 2.119,28
209 HORAS EXTRAS 75% MES ANTERIOR 1 1:20 14,04
215 ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 50% 4 448:00 1.127,08
226 AJUDA DE CUSTO 1 1 3.983,35 3.983,35
230 AUXILIO MORADIA 2 3.500,00 3.500,00
250 REFLEXO EXTRAS DSR 1 0,00 1,87
252 GRATIFICACAO DE CHEFIA 1 5.000,00 5.000,00
265 INSALUBRIDADE 40% SB 1 40,00 781,06
266 INSALUBRIDADE MES ANTERIOR 1 220,00 220,00
293  AUXILIO CRECHE 11 12,00 730,68
301 Aviso Previo pela Lei 2 565,90 565,90
334 INSALUBRIDADE 40% SB 1 40,00 27,07
390 INSALUBRIDADE 30% sm 2 60,00 643,50
402 Dif Salarial 042020 3 127,34 127,34
403 Dif Salarial 052020 3 94,76 94,76
404 Dif Salarial 062020 3 133,26 133,26
405 Dif Salarial 072020 3 130,00 130,00
406 Dif Salarial 082020 3 115,64 115,64
407 Dif Salarial 092020 7 261,24 261,24
408 Dif Salarial 102020 7 319,05 319,05
409 Dif Salarial 112020 3 131,00 131,00
410 Dif Salarial 122020 3 173,64 173,64
411 Dif Salarial decimo 2020 3 173,64 173,64
412 Dif Salarial 012021 5 291,13 291,13
803 130 1/12 INDENIZADO 3 3,00 427,43
806 MEDIA HORAS FERIAS 2 15,78 15,78
807 VANTAGENS PERCUL/INSALUBRI FERIAS 11 1.422,28 1.422,28
811 FERIAS 1/12 INDENIZADO 3 3,00 427,43
817 VANTAGEM FER PROPORCIONAL 4 17,00 311,66
831 MULTA ESTABILIDADE Art. 479/CLT 1 13,00 239,84
836 INSS DIF FER DESC A MAIOR 6 0,00 20,24
931 1/3 DAS FERIAS 11 366,63 3.504,87
940 DIFERENCA DE FERIAS 3 109,77 109,77
990 ESTOURO DO MES 2 0,00 91,82
995 SALARIO FAMILIA 9 15,00 769,05
8112 DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 7 37,83 37,83
8126 1/3 FERIAS INDENIZADAS RESC 3 99,99 160,81
8146 VANTAGENS AVISO PREVIO 3 90,00 660,00
8154 VANTAGENS 130 1/12 INDENIZADO 3 3,00 54,99
8158 VANTAGENS FERIAS 1/12 INDENIZADO 3 3,00 54,99
8169 1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCISAO 4 133,32 810,31
8189 DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 1 0,01 ,01
8192 DIFERENCA ADICIONAL FERIAS 4 3,68 3,68
8547 DIFERENCA DE SALARIOS SEM TRIBUTACAO 1 26,21 26,21
8550 13 SALARIO INTEGRAL RESCISAO 4 5,00 635,22
8553 VANTAGENS 130 RESCISAO 4 5,00 91,66
8781 DIAS NORMAIS 47 1.321,00 81.790,01
8783 DIAS FERIAS 11 167,00 9.076,58
8784 SALARIO MATERNIDADE DIAS 1 30,00 1.106,95
8870 DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 7 31,00 1.227,83
9180 SALDO DE SALARIO DIAS 4 46,00 2.139,75
9230 INSALUB 20% IGUAL OU INFERIOR 15/30 DIAS 5 100,00 212,67
Total: 140.575,36

DESCONTOS
48 VALE TRANSPORTE6% 18 108,00 1.383,49
51 LIQUIDO RESCISAO 4 0,00 13.402,21
229 ATRASO MES ANTERIOR 13 16:02 160,95
244 DESCONTO ALIMENTACKO 44 290,40 290,40
251 FALTA MES ANTERIOR 2 2,00 83,11
276 PENSAO ALIMENTICIA - LIQ. 26% 1 26,00 272,12
298 DESCONTO DE DSR 2 2,00 83,11
389 Desc Vale Transporte Ndo utilizado 1 265,20 265,20
812 INSS FERIAS 11 97,16 1.240,03
821 INSS DIFERENCA FERIAS 5 0,00 49,52
826 INSS SOBRE RESCISAO 4 30,52 229,14
937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 11 0,00 12.307,96
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DESCONTOS

942 IRRF FERIAS

981 DESC.ADIANT.SALARIAL

989 INSS 13 SAL.RESCISAO

998 I.N.S.S.

999 IMPOSTO DE RENDA
9176 DEPENDENTE IRRF MENSAL
9177 DEPENDENTE IRRF 130 SALARIO
9178 DEPENDENTE IRRF FERIAS

INFORMATIVA

23 F.G.T.S DE RESCISAO
32 F.G.T.S40%
35 FGTS 130 SALARIO RESCISAO

813 FGTS FERIAS

996 F.G.T.S DO MES

997 F.G.T.S. 2%

8142 FGTS 130 INDENIZADO RESCISAO

INFORMATIVA DEDUTORA
880 DEDUCAO BASE FGTS FERIAS
882 DEDUCAO BASE INSS FERIAS
884 DEDUCAO BASE PIS FERIAS
887 FGTS FERIAS A MAIOR

Situagoes

No.Empregados:
No.Estagiarios:

Trabalhando:

Afastamento direitos integrais:
Afastamento acid. de trabalho:
Afastamento servigo militar:
Salario maternidade:

Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:

Licenca sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:
Admissoes:

No.contribuintes:
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Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Sub-Total:

Retengdes:

(-) Salario familia/maternidade:
Compensagoes:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensagoes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

6 75,00
45 0,00
4 30,00
47 385,29
13 180,00
21 6.825,24
2 947,95
3 758,36
Total:

4 0,00
4 0,00
0,00

11 0,00
46 0,00
2 0,00
3 0,00
Total:

2 0,00
2 0,00
2 0,00
4 0,00
Total:

Resumo Geral

107.362,14
0,00
13.285,25
120.647,39
9.442,75
0,00

0,00

0,00
9.442,75
0,00
1.876,00
0,00

0,00

0,00
7.566,75
0,00
7.566,75

Base do IRRF Mensal:
Valor do IRRF Mensal:
Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:

Valor IRRF Exterior:

Base IRRF 13° salario:
Valor IRRF 13° salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:

Valor FGTS - GRRF:

Base FGTS més ant. - GRRF:
Valor FGTS més ant. - GRRF:
Base do PIS:

Valor do PIS:

Base do ISS:

Valor do ISS:

Liquido Geral:

199,40
21.008,00
90,68
7.853,62
4.410,73
6.825,24
947,95
132,72
63.329,67

*

*

*

690,74
321,91
58,12
1.121,53
8.075,75
30,80
38,57
10.337,42

* % % *

* %%

10,83 *
10,83 *
10,83 *
,89 *
33,38

90.330,01
4.410,73
12.798,05
199,40
0,00

0,00

0,00

0,00
170,67
0,00
4.610,13
0,00

0,00
114.742,30
9.179,08
1.540,00
30,80
10.060,22
1.126,65
0,00

0,00
120.164,97
1.201,66
0,00

0,00

77.245,69
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